FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO CARLOS

DEPARTAMENTO DE CIÊNCIA DA INFORMAÇÃO - DCI/CECH
Rod. Washington Luís km 235 - SP-310, s/n - Bairro Monjolinho, São Carlos/SP, CEP 13565-905

Telefone: (16) 33518374 - http://www.ufscar.br

Despacho nº 24/2023/DCI/CECH
Processo nº 23112.016706/2023-26
Remetente: Departamento de Ciência da Informação
Destinatário(s): @destinatarios_quebra_linha@

ASSUNTO: Deferimento de inscrições de bolsa de extensão

São Carlos, 16 de junho de 2023.

Conforme os critérios definidos no Edital nº6/2032/DCI/CECH, documento SEI nº 1051022, divulgamos os
inscritos deferidos, por ordem alfabética:

Abel Martins dos Santos Neto

Ana Beatriz Soto

Isabela Maria Araujo

Isadora Furlan Ferraz

Jolye da silva cipriano

Kizzi Dandara Leonardo Claudino

Laura Pavezzi

Letícia de Medeiros Galhardo

Rhuan Estevan Nunes dos Santos

Não houveram inscritos indeferidos.

Agradecemos o interesse de todos os inscritos.

Atenciosamente,

Profa. Dra. Ana Carolina Simionato Arakaki
Chefe do Departamento de Ciência da Informação - DCI/CECH/UFSCar

Documento assinado eletronicamente por Ana Carolina Simionato Arakaki, Professor(a) Adjunto(a),
em 16/06/2023, às 17:16, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.ufscar.br/autenticacao,
informando o código verificador 1082307 e o código CRC E5EC8E72.

Referência: Caso responda a este documento, indicar expressamente o Processo nº
23112.016706/2023-26 SEI nº 1082307

Modelo de Documento:  Despacho, versão de 02/Agosto/2019

https://sei.ufscar.br/autenticacao?cv=1082307&crc=E5EC8E72